
 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 

STAZIONE APPALTANTE: Comune di Mozzecane 

CIG: Z912B4E659 

OGGETTO: Aggiudicazione Servizio Medico Competente D.Lgs. 81/2008 per il periodo 

01.01.2020 – 31.12.2024 

IMPORTO DELL’APPALTO: € 15.000,00 - IVA esclusa 

DURATA: dal 01.01.2020 fino al 31.12.2024 

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Affidamento diretto ex-art. 36 comma 2 lettera a) D.Lgs. 

50/20016 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Offerta economiamente più vantaggiosa  

ELENCO PARTECIPANTI:  Società SEA Consulenze e Servizi S.r.l. P. IVA 02455120226 – 

Via Gianbattista Unterverger, 52 38121 Trento 

OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO: Società SEA Consulenze e Servizi S.r.l. P. IVA    

02455120226 – Via Gianbattista Unterverger, 

52 38121 Trento 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 11.776,00 – IVA esente  

RIF. ATTO DI AGGIUDICAZIONE: determinazione n. 101/2019 Settore Servizi alla Persona 

TEMPI DI CONSEGNA: durata periodo appalto  

 

Si ricorda che la documentazione rimane agli atti presso gli Uffici del Settore Servizi alla 

Persona per un’eventuale presa visione da parte di tutti i soggetti direttamente interessati. 

 

IL RESPONSABILE SETTORE  
SERVIZI ALLA PERSONA 

Dott. Umberto Bertezzolo  
 

COMUNE  DI  MOZZECANE 
Provincia  di  Verona 

Via C.B. Brenzoni n. 26 
Tel. 0456335810 Fax 0456335833 

 

 

 


		2019-12-23T17:11:04+0000
	BERTEZZOLO UMBERTO
	AVVISO DI AGGIUDICAZIONE




